
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CVP KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Měrná jednotka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo 
místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 

osoby

Tel. číslo 
zodp. 
osoby

Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková cena za 
položku (bez 

DPH) v Kč

68496 218355 30195920-7-7 Magnetické tabule, lakovaná, 200x120 cm Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 200x120 cm, rám: 
hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný (povrch pro 
"příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď a krytky rohů.

ks 4 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 3 877,00 15 508,00

68496 218358 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 10 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500                OBJ/4101/0069/18 26,19 261,90

68496 218359 30192124-6-23a Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: černá.

ks 12 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 10,22 122,64

68496 218360 30192124-6-23b Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, červený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: červená.

ks 12 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 10,54 126,48

68496 218361 30192124-6-23d Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, zelený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: zelená.

ks 12 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 10,54 126,48

68496 218378 30192124-6-23c Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: modrá.

ks 12 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 10,54 126,48

68496 218379 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 8 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 20,38 163,04

68496 220143 30192170-3-3b Nástěnka samolepící, 58 x 46 cm, šedá Nástěnka, povrch: samolepící, bez rámu, barva: šedá, rozměr: 58 x 46 cm. ks 2 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 143,08 286,16

68496 220144 30192170-3-3 Nástěnka samolepící, 58 x 46 cm, hnědá Nástěnka, povrch: samolepící, bez rámu, barva: hnědá, rozměr: 58 x 46 cm. ks 2 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 143,08 286,16

68496 220145 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 25 mm, baleno po 100 ks spon.

ks 5 413500 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4  1150 413500    1153 0000 OBJ/4101/0069/18 2,72 13,60

Celkem za objednávku 17 020,94

69100 220420 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat. 50 mic

bal (100 ks) 4 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 46,48 185,92

69100 220462 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 6,19 12,38

69100 221189 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 53,81 107,62

69100 221190 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 26,19 52,38

69100 221191 30192124-6-17e Popisovač, nepermanent, 0,6 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, 
porcelán), odolává otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,6 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: nepermanentní inkoust smývatelný vodou, 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 4 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 27,34 109,36

69100 221192 30192124-6-15c Popisovač, fix, 1-2 mm, modrý Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení, 
náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: modrá.

ks 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 1,07 6,42

69100 221193 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

bal (sada 4 ks) 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 19,94 119,64

69100 221194 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 1 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 19,14 19,14

69100 221195 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m.

ks 4 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 26,68 106,72

69100 221196 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 16,96 101,76

69100 221210 30193000-8-92b Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva modrá ks 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 11,15 66,90

69100 221211 30192125-3-6e Popisovač, flipchart, sada 4 barev Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 ks) 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 27,93 55,86

69100 221212 30192124-6-15a Popisovač, fix, 1-2 mm, černý Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení, 
náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: černá.

ks 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 1,07 6,42

69100 221213 30192124-6-20c Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: červená.

ks 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 16,73 100,38

69100 221214 30192124-6-20d Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, zelený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: zelená.

ks 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 13,59 81,54

69100 221215 30192124-6-22e Popisovač, permanent, 3 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 1 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 15,36 15,36

69100 221216 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g.

ks 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 31,32 62,64

69100 221217 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 6 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 10,02 60,12

69100 221218 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 44,45 88,90

69100 221219 30192700-8-7 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 4 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0108/18 14,06 56,24

Celkem za objednávku 1 415,70

69294 219928 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 3 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 27,67 83,01
69294 220439 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 29,29 58,58
69294 220440 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 

náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.
ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 3,18 159,00

69294 220441 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 0,81 40,50

69294 220442 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 4,18 20,90

69294 220443 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

bal (sada 4 ks) 3 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 19,94 59,82

69294 220444 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat. 50 mic

bal (100 ks) 1 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 46,48 46,48

69294 220445 30192124-6-20b Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, modrý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: modrá.

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 16,73 33,46

69294 220446 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla mat. 42 mic

bal (100 ks) 3 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 27,52 82,56

69294 220478 30193000-8-76 Motouz 2000 g, 1600 m Polypropylenový motouz 2000 g, 1600 m ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 190,79 190,79
69294 220479 30193000-8-14b Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 3,10 31,00
69294 220480 30193000-8-173 Visačka na vizitku Visačka na vizitku, připínání na klip a spínací špendlík, rozměr 90 x 60 mm (odchylka max. 2 mm), 

materiál: měkký plast, průhledný
bal (50 ks) 1 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 88,36 88,36

69294 220481 30193000-8-39d Rychlovazač PVC A4 fialový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana fialová ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 3,02 60,40
69294 220482 30193000-8-39f Rychlovazač PVC A4 oranžový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana oranžová ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 3,04 30,40
69294 220483 30193000-8-39b Rychlovazač PVC A4 černý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 3,04 60,80
69294 220484 30193000-8- Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 33,42 66,84
69294 220485 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 3 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 1,35 4,05
69294 220486 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 1,99 3,98
69294 220487 30194000-5-3 Pravítko 40 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 40 cm. ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 8,47 8,47
69294 220488 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 

šíře: 19 mm, návin: 33 m.
ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 3,29 32,90

69294 220489 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 48 mm, návin: 66 m.

ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 9,40 94,00

69294 220490 30197000-6-8a Magnet černý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva černá ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 1,03 20,60
69294 220491 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 

která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 32 mm, baleno po 75 ks spon.
ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 2,87 5,74

69294 220492 30197110-0-4 Spony dopisní, 75 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 75 mm, baleno po 25 ks spon.

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 13,22 26,44

69294 220493 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 5 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 286,44 1 432,20

69294 220494 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný, nevypratelný a světlostálý, barva náplně: černá.

ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 29,85 149,25

Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka


        Kategorie: KP 012-2017 - Kancelářské potřeby, sběr do: 31.12.2017, dodání od: 01.02.2018, vygenerováno: 04.02.2018 12:08

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Obj



69294 220495 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 4,85 242,50

69294 220496 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 16,73 83,65

69294 220497 30192124-6-20c Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: červená.

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 16,73 33,46

69294 220498 30193000-8-103 Plastový rychlovazač A4, 60 listů Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Formát 
A4. Na 60 listů, různé barvy.

ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 7,65 76,50

69294 220549 30193000-8-78 Motouz přírodní 100 g, 50 m Motouz přírodní potravinářský, 100 g, 50 m ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 12,94 129,40
69294 220550 30193000-8-77 Motouz přírodní 40 g, 63 m Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0005/18 16,81 168,10

Celkem za objednávku 3 624,14

69301 219897 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 286,44 2 864,40

69301 220294 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 27,67 83,01

69301 220295 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 0,81 16,20

69301 220296 30192124-6-10b Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, červený Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný, nevypratelný a světlostálý, barva náplně: červená.

ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 5,96 5,96

69301 220297 30192124-6-10d Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, zelený Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný, nevypratelný a světlostálý, barva náplně: zelená.

ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 5,95 5,95

69301 220319 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 29,29 58,58

69301 220320 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: červená.

ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 6,21 6,21

69301 220321 30192124-6-2d Popisovač, 0,3 mm, zelený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: zelená.

ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 6,74 6,74

69301 220322 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 4,18 8,36

69301 220338 30192330-3-10 Kotouček pokladní, termo, 80/80/12 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 80 mm, průměr role: 80 mm, 
průměr dutinky: 12 mm, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 27 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 190,00 5 130,00

69301 220339 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm.

ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 15,89 15,89

69301 220340 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 10,02 20,04

69301 220341 30193000-8-123 Motouz PP 5 kg Polypropylenový motouz, 5 kg, umělé vlákno, průměr 3,25 mm, fibrilovaný. ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 403,53 403,53

69301 220342 30196000-9-17 Pokladní kniha Pokladní kniha s DPH, formát A4, samopropisovací, 2 x 25 listů. ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 42,00 210,00

69301 220343 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 32 mm, baleno po 75 ks spon.

ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 2,87 14,35

69301 220344 30197620-8-19 Záznamní kniha A4 - čtvereček Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 100, listy: čtverečkované, papír: bezdřevý.

ks 4 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 26,74 106,96

69301 220345 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 13,58 27,16

69301 220347 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks.

ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 2,74 27,40

69301 220348 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0006/18 3,65 10,95

Celkem za objednávku 9 021,69

69303 219939 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 0,81 40,50

69303 220738 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 1,52 7,60

69303 220739 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 2 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 16,96 33,92

69303 220740 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm.

ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 15,89 79,45

69303 220741 30192800-9-23 Etikety cenové, 25 x 16 mm Cenové etikety, rozměr etikety: 25 x 16 mm, materiál etikety: 
papír, barva etikety: bílá, počet etiket na kotoučku: 1125 ks.

ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 11,53 230,60

69303 220742 30192900-0-3 Lepicí strojek Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, nepermanentní lepidlo, lepidlo nezanechává stopy, 
šířka pásky: 8,4 mm, návin: 14 m.

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 71,36 142,72

69303 220743 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat. 50 mic

bal (100 ks) 6 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 46,48 278,88

69303 220744 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 4 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 1,35 5,40

69303 220745 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 1,99 9,95

69303 220746 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 48 mm, návin: 66 m.

ks 15 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 9,40 141,00

69303 220747 30196000-9-3 Propustky Formát A7, 100 listů bal (100 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 5,29 26,45

69303 220748 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6, 100 listů bal (100 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 7,41 37,05

69303 220749 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4, na šířku 64 listů ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 28,00 140,00

69303 220750 30196000-9-15 Příjemka-převodka-výdejka Příjemka, převodka, výdejka, formát A4, samopropisovací, 100 listů. ks 6 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 64,13 384,78

69303 220751 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 52,32 104,64

69303 220752 30197000-6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal (200 ks) 2 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 2,44 4,88

69303 220753 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 32 mm, baleno po 75 ks spon.

ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 2,87 57,40

69303 220754 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 4,54 4,54

69303 220755 30197620-8-3 Sešit, A4, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 15 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 9,33 139,95

69303 220757 30192330-3-2 Kotouček pokladní, termo, 80/80/17 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 80 mm, průměr role: 80 mm, 
průměr dutinky: 17 mm, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 9 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 194,12 1 747,08

69303 220758 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 25 mm, baleno po 100 ks spon.

ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 2,72 54,40

69303 220759 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 1 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 68,00 68,00

69303 220760 30197400-0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 17,65 35,30

69303 220761 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks.

ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 2,74 137,00

69303 220778 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 4,51 90,20

69303 220779 30197644-2-16 Papír A5 80 g Xerografický papír bílý A5, 80 g, vhodný pro každodenní použití v kancelářských laserových 
tiskárnách a kopírkách, umožňuje spolehlivý tisk

bal (500 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 47,84 956,80

69303 220780 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m.

ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 26,68 133,40

69303 220781 30192700-8-11 Nůžky, celokovové Nůžky celokovové, s ostrou špičkou, délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm. ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 33,86 169,30

69303 220782 30193000-8-77 Motouz přírodní 40 g, 63 m Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0007/18 16,81 33,62

Celkem za objednávku 5 294,81

69316 219930 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 27,67 110,68
69316 220680 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 

materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 10,02 20,04

69316 220681 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 13,58 27,16
69316 220682 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 

náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.
ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 3,18 159,00

69316 220683 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 16,73 167,30

69316 220698 30196000-9-17 Pokladní kniha Pokladní kniha s DPH, formát A4, samopropisovací, 2 x 25 listů. ks 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 42,00 210,00
69316 220699 30197620-8-31 Záznamní kniha A4 - linka, 150 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 

formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 150, listy: linkované, papír: bezdřevý.
ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 61,72 1 234,40

69316 220700 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 48 mm, návin: 66 m.

ks 6 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 9,40 56,40

69316 220701 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 68,00 204,00

69316 220704 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 6,66 66,60

69316 220756 30197000-6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal (200 ks) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0008/18 2,44 2,44
Celkem za objednávku 2 258,02

69379 220096 30192000-1-4 Baterie, AAA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR03 (AAA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min. 1000 mAh, počet v balení: 4 ks.

bal (4 ks) 5 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 166,59 832,95



69379 220101 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 30 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 286,44 8 593,20

69379 220102 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min. 2700 mAh, počet v balení: 4 ks.

bal (4 ks) 5 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 182,61 913,05

69379 220324 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 4 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 221100    1111       OBJ/2201/0002/18 379,83 1 519,32

69379 220325 30192700-8-8 Lepidlo tekuté Universální tekuté dispersní lepidlo, bílé, v lahvičce s hřebenovým aplikátorem, 
složení: neobsahuje rozpouštědla, použití: papír, karton, kůže, textil, korek, dřevo, hmotnost: min. 
100 g.

ks 5 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 24,38 121,90

69379 220326 30197000-6-2a CD-R 25 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - cake box bal (25 ks) 1 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 118,82 118,82
69379 220327 30193000-8-75 Motouz 250 g, 200 m Polypropylenový motouz 250 g, 200 m, různé barvy ks 6 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 221100    1111       OBJ/2201/0002/18 54,71 328,26
69379 220328 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 

kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2, baleno po 1000 ks.
ks 20 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 1,52 30,40

69379 220351 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní, popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m.

ks 15 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 24,82 372,30

69379 220352 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 16,96 169,60

69379 220354 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm, baleno po 100 ks spon.

ks 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 3,67 36,70

69379 220355 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 19,26 192,60

69379 220356 30199230-1-12 Obálka bublinková CD Obálka bublinková na CD, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 175 mm, vnitřní 
rozměr: 180 x 165 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 2 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 19,88 39,76

69379 220357 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 5 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 14,36 71,80

69379 220638 30192000-1-27 Baterie, CR123A Baterie, typ: CR123A, druh: lithium, napětí: 3V. ks 20 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 13,59 271,80
69379 220639 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 

nešpiní, rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm.
ks 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 1,31 13,10

69379 220640 30197000-6-5 CD-RW CD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 700 MB, rychlost 8 - 12 x, jewel box bal (10 ks) 2 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 167,51 335,02
69379 220641 30197000-6-6 DVD-RW DVD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 4,7 GB, rychlost 4 x, jewel box bal (10 ks) 1 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 175,55 175,55
69379 220658 30197110-0-3 Spony dopisní, 50 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 

která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 50 mm, baleno po 75 ks spon.
ks 20 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 7,92 158,40

69379 220960 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.

ks 15 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 5,15 77,25

69379 220981 30192124-6-16a Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 20 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 221100    1111       OBJ/2201/0002/18 19,32 386,40

69379 220982 30192125-3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: růžová.

ks 15 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 5,16 77,40

69379 220983 30192125-3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová.

ks 15 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0002/18 5,13 76,95

Celkem za objednávku 14 912,53

69396 220044 30193000-8-95c Laminovací kapsa A4 - 125 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 125 mikronů, baleno po 100 
ks.

bal (100 ks) 1 119850 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 1 1005 1111 119850    1111 0001 OBJ/1193/0001/18 151,02 151,02

69396 220045 30192000-1-20 Baterie, knoflíková, CR2032 Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, napětí: 3V. ks 4 119850 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 1 1005 1111 119850    1111 0001 OBJ/1193/0001/18 26,00 104,00
69396 220046 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 119850 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 1 1005 1111 119850    1111 0001 OBJ/1193/0001/18 27,67 55,34
69396 220079 30193000-8-95a Laminovací kapsa A4 - 80 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 80 mikronů, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 119850 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 1 1005 1111 119850    1111 0001 OBJ/1193/0001/18 83,56 83,56

69396 220080 30192000-1-8 Baterie, C, alkalická Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 2 119850 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 1 1005 1111 119850    1111 0001 OBJ/1193/0001/18 16,98 33,96
69396 220083 30193000-8-95b Laminovací kapsa A4 - 100 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 

ks.
bal (100 ks) 1 119850 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 1 1005 1111 119850    1111 0001 OBJ/1193/0001/18 158,94 158,94

Celkem za objednávku 586,82

69476 220107 30199230-1-23 Obálka bublinková G/17 Obálka bublinková formátu G/17, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 260 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 240 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 30 110614 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0001/18 37,29 1 118,70

69476 220133 30199230-1-11 Obálka bublinková F/16 Obálka bublinková formátu F/16, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 220 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 30 110614 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0001/18 37,29 1 118,70

Celkem za objednávku 2 237,40

69478 220134 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 2 840000 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/129 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0008/18 14,36 28,72

69478 220135 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 2 840000 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/129 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0008/18 24,47 48,94

69478 221125 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

bal (sada 4 ks) 2 840000 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/129 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0008/18 19,94 39,88

Celkem za objednávku 117,54

69495 220678 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 15 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0011/18 379,83 5 697,45

Celkem za objednávku 5 697,45

69496 220138 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 1 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 100 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 14,36 14,36

69496 220139 30199230-1-34 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 350 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: min. 120 g/m2 papír, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 1 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 69,88 69,88

69496 220140 30193700-5-2 Archivační box s potiskem 50 mm Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, vhodný do archivačních kontejnerů, 
multifunkční potisk, šírka 50 mm, rozměry: 330 x 260 x 50 mm

ks 10 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 13,18 131,80

69496 220141 30193700-5-1a Box na dokumenty bílý Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 x 75 mm, 
barva bílá

ks 5 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 10,47 52,35

69496 220142 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

ks 10 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 0,81 8,10

69496 220158 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 
ks.

bal (10 ks) 1 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 24,47 24,47

69496 220159 30199230-1-14 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu B4, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 52,14 52,14

69496 220160 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat. 50 mic

bal (100 ks) 20 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 46,48 929,60

69496 220161 30192121-5-4b Kuličkové pero jednorázové, červené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: červená.

ks 10 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 0,85 8,50

69496 220162 30192121-5-4d Kuličkové pero jednorázové, zelené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: zelená.

ks 5 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111       OBJ/3303/0012/18 0,73 3,65

69496 221179 30192124-6-9a Náplň do popisovače na bílé tabule, černá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: černá. ks 72 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 12,72 915,84

69496 221180 30192124-6-9c Náplň do popisovače na bílé tabule, modrá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: modrá. ks 48 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 12,72 610,56

69496 221202 30192124-6-9d Náplň do popisovače na bílé tabule, zelená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: zelená. ks 36 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 12,72 457,92

69496 221203 30192124-6-9b Náplň do popisovače na bílé tabule, červená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: červená. ks 24 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 12,72 305,28

69496 221262 30199500-5-9e Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva zelená

ks 2 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 36,22 72,44

69496 221263 30197644-2-20 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká pevnost a tuhost 
papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, vhodný pro jedno i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 10 330000 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 330000 10 1111 6002 OBJ/3303/0012/18 379,83 3 798,30

Celkem za objednávku 7 455,19

69497 220220 30199230-1-16 Obálka/taška dopisní B4, bez lepidla, křížové 
dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, bez lepidla, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: min. 120 g/m2 papír, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 3 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 1002 560000    1111 0000 OBJ/5601/0030/18 67,06 201,18

69497 220240 37822400-0-2 Pastelky, 12 barev Pastelky, tělo: dřevěné, tuha: nelámavá, délka pastelky: 175 mm, barva: sada 12 barev. bal (12 ks) 4 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 1002 560000    1111 0000 OBJ/5601/0030/18 16,12 64,48
69497 220241 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 

delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.
bal (50 ks) 1 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 1002 560000    1111 0000 OBJ/5601/0030/18 19,26 19,26

69497 220242 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 36 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 1002 560000    1111 0000 OBJ/5601/0030/18 4,85 174,60

Celkem za objednávku 459,52

69518 220208 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: sada 10 různých barev.

bal (10 ks) 10 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 90,66 906,60

69518 220209 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 50 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 16,96 848,00

69518 220381 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 20 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 3,65 73,00

69518 220383 30192121-5-5a Gelový roller, 0,3-0,4 mm, černý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: gelový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: černá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 10 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 4,40 44,00

69518 220384 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 10 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 4,40 44,00

69518 220398 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 2 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 27,89 55,78
69518 220399 30192124-6-22c Popisovač, permanent, 3 mm, modrý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 

fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: modrá.

ks 10 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 3,66 36,60

69518 220400 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 50 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 4,85 242,50



69518 220686 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 27,67 276,70
69518 220830 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 10 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 1,35 13,50
69518 220831 30192113-6-3c Náplň do gelového rolleru, 0,3-0,4 mm, modrá Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy 0,3 - 0,4 mm. ks 5 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 17,79 88,95

69518 220855 30193000-8-84 Aktovka na dokumenty A4 Uzavíratelná aktovka na dokumenty s uchem, s volným prostorem A4 ks 2 219900 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno 2 bud. O/2.05 9990 219900    1111       OBJ/2110/0006/18 91,79 183,58
Celkem za objednávku 2 813,21

69555 220222 30197644-2-2 Papír A3 80 g Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách

bal (500 ks) 5 219840 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01004 9840 219840    1111       OBJ/2184/0002/18 122,86 614,30

69555 221188 30192330-3-11 Kotouček pokladní, termo, 57/40/12 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 57 mm, průměr role: 40 mm, 
průměr dutinky: 12 mm. Baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 5 219840 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01004 9840 219840    1111       OBJ/2184/0002/18 45,41 227,05

Celkem za objednávku 841,35

69615 220359 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 60 239880 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  0103 239880    1590 0000 OBJ/2302/0009/18 286,44 17 186,40

69615 220360 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 3 239880 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0009/18 41,21 123,63

Celkem za objednávku 17 310,03

69675 220404 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 312020 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 09/01022a 1111 312020    1111       OBJ/3108/0006/18 27,67 276,70

69675 220405 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 20 312020 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 09/01022a 1111 312020    1111       OBJ/3108/0006/18 29,29 585,80

Celkem za objednávku 862,50

69715 220546 30193000-8-
114d

Mapa 3 klopy PP s gumou modrá Odkládací mapa, formát: A4, počet klop: 3, gumička přes rohy, materiál: polypropylen, barva: 
modrá.

ks 10 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 569900    1111 6000 OBJ/5601/0031/18 12,25 122,50

69715 221181 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g.

ks 5 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 569900    1111 6000 OBJ/5601/0031/18 31,32 156,60

69715 221182 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 48 mm, návin: 66 m.

ks 5 560000 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 569900    1111 6000 OBJ/5601/0031/18 9,40 47,00

Celkem za objednávku 326,10

69735 220523 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 2 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 15,09 30,18

69735 220539 30197644-2-30 Papír A3 160 g Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A3, 160 g, 
barva bílá, CIE bělost 166

bal (250 listů) 3 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 228,52 685,56

69735 220540 30197644-2-4 Papír A4 160 g Multifunkční papír se zvýšenou bělostí A4, 160 g, pro použití v tiskárnách, 
kopírovacích strojích. 1 balení = 250 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5x250 listů) 1 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 397,53 397,53

69735 220541 30197644-2-9l Papír A4 80 g, pastelově žlutý Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, barva 
pastelově žlutá

bal (500 archů) 1 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 76,74 76,74

69735 220542 30197644-2-9j Papír A4 80 g, pastelově modrý Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, barva 
pastelově modrá

bal (500 archů) 1 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 76,86 76,86

69735 220543 30197644-2-9f Papír A4 80 g, pastelově zelený Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, barva 
pastelově zelená

bal (500 archů) 1 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 77,34 77,34

69735 220544 30197644-2-9h Papír A4 80 g, pastelově krémový Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, barva 
pastelově krémová

bal (500 archů) 1 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 77,41 77,41

69735 220545 30197644-2-9i Papír A4 80 g, pastelově lososový Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, barva 
pastelově lososová

bal (500 archů) 1 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 78,35 78,35

69735 220547 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků.

bal (84 ks) 10 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 28,00 280,00

69735 220548 30197644-2-24 Papír se speciální povrchovou úpravou A4, 
min. 220 g, béžový

Papír se speciální povrchovou úpravou - ražba plátna (fine linen) nebo plstěné jizvy (tradition), 
formát A4, gramáž min. 220 g, vhodné pro inkoustové i laserové tiskárny, barva: béžová

bal (20 ks) 5 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0002/18 85,86 429,30

Celkem za objednávku 2 209,27

69815 220559 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 5 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 16,96 84,80

69815 220560 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks.

ks 3 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 2,74 8,22

69815 220562 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný, nevypratelný a světlostálý, barva náplně: černá.

ks 1 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 29,85 29,85

69815 220578 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 27,67 110,68

69815 220579 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 4 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 4,40 17,60

69815 220580 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 4 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 4,85 19,40

69815 220581 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4, na šířku 64 listů ks 1 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 28,00 28,00

69815 220985 30194220-3-17 Lepící páska 25 mm  x  20 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 25 mm, návin: 20 m.

ks 5 110512 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 110512    1111 0001 OBJ/1112/0001/18 7,14 35,70

Celkem za objednávku 334,25

69975 220798 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla mat. 42 mic

bal (100 ks) 15 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111       OBJ/2126/0003/18 27,52 412,80

69975 220799 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 20 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111 0000 OBJ/2126/0003/18 3,18 63,60

69975 221220 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 5 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111 0000 OBJ/2126/0003/18 3,65 18,25

69975 221221 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g.

ks 2 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111 0000 OBJ/2126/0003/18 31,32 62,64

69975 221222 30192800-9-24 Etikety cenové, 16 x 23 mm Cenové etikety, rozměr etikety: 16 x 23 mm, materiál etikety: 
papír, barva etikety: bílá, počet etiket na kotoučku: 870 ks.

ks 2 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111 0000 OBJ/2126/0003/18 10,47 20,94

69975 221223 30194220-3-7 Lepící páska krepová 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 19 
mm, návin: 50 m.

ks 4 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111 0000 OBJ/2126/0003/18 29,04 116,16

69975 221224 30194220-3-7 Lepící páska krepová 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 19 
mm, návin: 50 m.

ks 1 212600 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9260 212600    1111 0000 OBJ/2126/0003/18 29,04 29,04

Celkem za objednávku 723,43

70018 220858 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 1 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000          0000 OBJ/8110/0032/18 91,68 91,68
70018 220859 30199500-5-23i Pákový pořadač A4 75 mm, fialový, 

oboustranná PP folie
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva fialová.

ks 40 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0032/18 54,99 2 199,60

70018 220878 30199500-5-24e Pákový pořadač A4 50 mm fialový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva fialová.

ks 20 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0032/18 54,99 1 099,80

70018 220879 30199500-5-24d Pákový pořadač A4 50 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva červená.

ks 20 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0032/18 25,25 505,00

70018 220880 30199500-5-24j Pákový pořadač A4 50 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá.

ks 30 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0032/18 25,25 757,50

Celkem za objednávku 4 653,58

70019 220863 30192150-7-1 Razítko, datumové Plastové datumové samobarvící razítko, formát otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška 
číslic: 3,8-4 mm

ks 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 63,11 126,22

70019 220864 30192800-9-6 Záložky samolepící, plast, silné Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 25,4 x 38 mm, barva: 3 barvy (jedna třetina záložky barevná, 
dvě třetiny průhledné), každá po 22 ks (celkem 66 ks záložek).

ks 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 99,89 199,78

70019 220865 30193000-8-9 Kartonové rozlišovače Kartonový rozlišovač, mix 5 barev, použitelný do pořadačů, rozměry 105 x 235 mm. bal (100 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 22,14 44,28

70019 220866 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 33,42 66,84

70019 220867 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 4 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 91,68 366,72

70019 220868 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 68,00 136,00

70019 220869 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 4 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 12,74 50,96

70019 220870 30197100-7-15 Spojovače 23/13 Spojovače do sešívačky, typ: 23/13, délka nožičky drátku: 13 mm, 
kapacita sešití: až 100 listů papíru 80 g/m2, baleno po 1000 ks.

ks 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 37,14 37,14

70019 220871 30192124-6-20e Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 6 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 86,46 518,76

70019 220885 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 27,67 55,34

70019 220886 30197400-0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 17,65 35,30

70019 220887 30197310-2-1 Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek ks 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 22,75 22,75

70019 220888 30193000-8-47d Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva čirá ks 8 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 22,68 181,44

70019 220889 30192800-9-3 Etikety samolepící, 70 x 36 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 36 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 24 ks, 
počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v balení: 2400 ks.

ks 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 93,88 187,76

70019 220890 30193000-8-24 Prospektový obal B4 110 mic s klopou Plastová kapsa B4 s klopou, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 
mic

bal (50 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 97,59 195,18

70019 220891 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 286,44 572,88

70019 220892 30199230-1-30 Obálka/taška dopisní C5, samolepící Obálka/taška dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š):  229 x 162 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 23,86 23,86



70019 220893 30199230-1-14 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu B4, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 52,14 52,14

70019 220894 30199230-1-31 Obálka dopisní C6, s krycím páskem Obálka C6 s krycí páskou z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 114 x 162 mm. bal (50 ks) 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 13,19 13,19

70019 220895 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: sada 10 různých barev.

bal (10 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 90,66 181,32

70019 220939 30197644-2-2 Papír A3 80 g Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách

bal (500 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 122,86 245,72

70019 220961 30193000-8-
177a

Plastové hřbety, průměr 28,5, bílé Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 28,5 mm, barva bílá bal (50 ks) 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 184,47 184,47

70019 220962 30193000-8-62a Plastové hřbety, průměr 32, bílé Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 32 mm, barva bílá bal (50 ks) 1 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 161,18 161,18

70019 220984 30193000-8-58a Plastové hřbety, průměr 19, bílé Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 19 mm, barva bílá bal (100 ks) 2 119925 Odd.operačních programů UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0005/18 158,59 317,18

Celkem za objednávku 3 976,41

70075 220958 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 10 110611 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 110611    1111 0001 OBJ/1148/0002/18 19,26 192,60

70075 220959 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 5 110611 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 110611    1111 0001 OBJ/1148/0002/18 29,29 146,45
Celkem za objednávku 339,05

70137 221002 30193000-8-47e Odkladač stohovatelný i odsazeně kouřový Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva kouřová ks 12 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 22,64 271,68

70137 221003 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla mat. 42 mic

bal (100 ks) 30 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 27,52 825,60

70137 221008 30193000-8-86c Mapa 3 klopy, karton, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva zelená ks 100 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 2,51 251,00

70137 221009 30193000-8-86a Mapa 3 klopy, karton, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá ks 100 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 2,51 251,00

70137 221010 30199720-3-10 Špalíček papírový, lepený Papírový špalíček, provedení: lepený, rozměr: 85-90 x 85-90 x min. 40 mm, barva: bílá. ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 36,84 368,40

70137 221011 30199720-3-9 Špalíček papírový, nelepený Papírový špalíček, provedení: nelepený, rozměr: 85-90 x 85-90 x min. 40 mm, barva: bílá. ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 10,94 109,40

70137 221012 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 8 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 151,44 1 211,52

70137 221013 30199410-7-2a Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (12 x 100 ks lístků) 4 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 54,40 217,60

70137 221014 30192124-6-16a Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 19,32 386,40

70137 221015 30192124-6-5a Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 8,27 165,40

70137 221016 30192124-6-5b Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, červený Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: červená.

ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 8,59 85,90

70137 221017 30192124-6-16c Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, modrý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: modrá.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 11,82 236,40

70137 221024 30192150-7-1 Razítko, datumové Plastové datumové samobarvící razítko, formát otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška 
číslic: 3,8-4 mm

ks 4 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 63,11 252,44

70137 221043 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 53,81 1 076,20

70137 221060 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 20,38 203,80

70137 221061 30192125-3-6a Popisovač, flipchart, černý Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: černá.

ks 30 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 7,13 213,90

70137 221062 30192121-5-5d Gelový roller, 0,3-0,4 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: zelená, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 11,42 228,40

70137 221063 30192121-5-6b Gelový roller, 0,5 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,5 mm.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 4,40 88,00

70137 221064 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 60 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 3,18 190,80

70137 221065 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

bal (sada 4 ks) 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 19,94 398,80

70137 221066 30197000-6-8e Magnet, průměr 12 - 17 mm Magnet na magnetické tabule, průměr 12 - 17 mm bal (10 ks) 3 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 10,27 30,81

70137 221067 30197000-6-8b Magnet červený Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva červená ks 15 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 1,03 15,45

70137 221068 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: v 
rozpětí 17 - 18 cm.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 12,52 250,40

70137 221069 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 6 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 44,45 266,70

70137 221070 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 5,15 103,00

70137 221071 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 8 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 68,00 544,00

70137 221072 30193000-8-39g Rychlovazač PVC A4 růžový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana růžová ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 3,04 60,80

70137 221073 30192170-3-1 Nástěnka korková, 60 x 90 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. ks 2 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 97,34 194,68

70137 221074 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks.

bal (12 ks) 8 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 6,84 54,72

70137 221075 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 286,44 5 728,80

70137 221076 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 48 mm, návin: 66 m.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 9,40 188,00

70137 221077 30194220-3-4 Lepící páska 48 mm x 66 m, hnědá Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 
mm, návin: 66 m.

ks 15 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 9,40 141,00

70137 221078 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 3,65 36,50

70137 221079 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 25,71 257,10

70137 221080 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 5 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 27,89 139,45

70137 221082 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

ks 30 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 4,85 145,50

70137 221083 30197000-6-8c Magnet modrý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva modrá ks 15 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 1,02 15,30

70137 221084 30197000-6-8d Magnet žlutý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva žlutá ks 15 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 1,04 15,60

70137 221085 30195920-7-7 Magnetické tabule, lakovaná, 200x120 cm Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 200x120 cm, rám: 
hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný (povrch pro 
"příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na zeď a krytky rohů.

ks 1 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 3 877,00 3 877,00

70137 221086 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 27,67 553,40

70137 221087 30193000-8-39e Rychlovazač PVC A4 modrý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana modrá ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 1,98 39,60

70137 221088 30193000-8-39d Rychlovazač PVC A4 fialový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana fialová ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 3,02 60,40

70137 221089 30193000-8-
141f

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mix 
barev

Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - 
modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

bal (100 ks) 12 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 22,14 265,68

70137 221090 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks.

bal (12 ks) 8 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 8,19 65,52

70137 221091 30199500-5-24e Pákový pořadač A4 50 mm fialový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva fialová.

ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 54,99 549,90

70137 221098 30199500-5-24i Pákový pořadač A4 50 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 25,25 252,50

70137 221099 30199500-5-23j Pákový pořadač A4 75 mm, oranžový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva oranžová.

ks 15 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 52,79 791,85

70137 221100 30199500-5-23h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva tyrkysová.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 52,48 1 049,60

70137 221101 30199500-5-23d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 27,49 549,80

70137 221102 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 999400    1111 6000 OBJ/9905/0054/18 19,26 385,20

Celkem za objednávku 23 660,90

70138 221004 30192000-1-14 Baterie, knoflíková, CR2025 Baterie, knoflíková, typ: CR2025, druh: lithium, napětí: 3V. ks 10 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 9,88 98,80

70138 221005 30197100-7-10 Spojovače 26/6 Spojovače do sešívačky, typ: 26/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks.

ks 3 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 2,44 7,32

70138 221006 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá.

ks 24 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 4,60 110,40

70138 221007 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá.

ks 24 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 4,55 109,20



70138 221025 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá, CIE bělost 166. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 6 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 336,89 2 021,34

70138 221042 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm.

ks 3 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 15,89 47,67

70138 221044 30192124-6-24b Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, červený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
červená.

ks 24 311010 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0008/18 4,60 110,40

Celkem za objednávku 2 505,13

70176 221128 30197330-8-5 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 
listů 80 g/m2

ks 1 813100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0002/18 163,74 163,74

70176 221129 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 3 813100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0002/18 44,45 133,35

70176 221146 30193000-8-123 Motouz PP 5 kg Polypropylenový motouz, 5 kg, umělé vlákno, průměr 3,25 mm, fibrilovaný. ks 2 813100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0002/18 403,53 807,06
70176 221147 30199230-1-26 Obálka/taška dopisní B4, samolepící Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, 

vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.
bal (50 ks) 5 813100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0002/18 52,14 260,70

70176 221148 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm.

ks 5 813100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0002/18 15,89 79,45

Celkem za objednávku 1 444,30

70177 221149 30192124-6-9a Náplň do popisovače na bílé tabule, černá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: černá. ks 20 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0059/18 12,72 254,40

70177 221150 30192124-6-9b Náplň do popisovače na bílé tabule, červená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: červená. ks 10 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0059/18 12,72 127,20

70177 221151 30192124-6-9d Náplň do popisovače na bílé tabule, zelená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: zelená. ks 10 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0059/18 12,72 127,20

70177 221152 30193000-8-42d Rychlovazač A4 závěsný oranžový Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva oranžová ks 10 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0059/18 2,69 26,90

70177 221153 30194000-5-3 Pravítko 40 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 40 cm. ks 1 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0059/18 8,47 8,47

70177 221154 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 1 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0059/18 73,32 73,32

Celkem za objednávku 617,49

70178 221155 30192124-6-9a Náplň do popisovače na bílé tabule, černá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: černá. ks 20 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 12,72 254,40

70178 221156 30192124-6-9c Náplň do popisovače na bílé tabule, modrá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: modrá. ks 20 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 12,72 254,40

70178 221157 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 5 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 16,96 84,80

70178 221158 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 27,67 110,68

70178 221159 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 8 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 27,67 221,36

70178 221160 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 5 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 20,38 101,90

70178 221161 30192124-6-8a Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
černý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový, náplň: vyměnitelná, barva náplně: černá.

ks 6 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 22,53 135,18

70178 221162 30192124-6-8b Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
červený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový, náplň: vyměnitelná, barva náplně: červená.

ks 6 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 22,53 135,18

70178 221163 30192124-6-8c Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
modrý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový, náplň: vyměnitelná, barva náplně: modrá.

ks 6 313010 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  2222 313010    2112       OBJ/3111/0060/18 22,53 135,18

Celkem za objednávku 1 433,08

70195 221130 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 
šíře: 48 mm, návin: 66 m.

ks 3 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 9,40 28,20

70195 221131 30193000-8-173 Visačka na vizitku Visačka na vizitku, připínání na klip a spínací špendlík, rozměr 90 x 60 mm (odchylka max. 2 mm), 
materiál: měkký plast, průhledný

bal (50 ks) 1 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 88,36 88,36

70195 221132 30197620-8-13 Blok, kroužkový, A5, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min. čtyřděrováním pro ukládání do pořadače.

ks 1 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 21,21 21,21

70195 221133 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

ks (15 g) 6 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 16,96 101,76

70195 221134 30199410-7-1b Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (6 x 100 ks lístků) 3 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 24,42 73,26

70195 221135 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá, CIE bělost 166. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 2 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 336,89 673,78

70195 221178 30193000-8-30a Prospektový obal s rozšířenou kapacitou Prospektový obal závěsný bez klopy, formát A4 s rozšířenou kapacitou, 
materiál silný hladký PVC o tloušťce 170 mic, kapacita o šířce 20 mm 
pro vložení až 200 papírů 80 g/m2, barva čirá, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 5 920000 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0056/18 164,59 822,95

Celkem za objednávku 1 809,52

70235 221238 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 12 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 27,67 332,04
70235 221239 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 12 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 27,67 332,04
70235 221240 30197110-0-4 Spony dopisní, 75 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 

která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 75 mm, baleno po 25 ks spon.
ks 2 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 13,22 26,44

70235 221241 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm, baleno po 100 ks spon.

ks 2 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 3,67 7,34

70235 221242 30193000-8-63 Rozlišovač Papírový rozlišovač do pořadačů, velikost A4, různé barvy ks 4 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 5,21 20,84
70235 221258 30197110-0-3 Spony dopisní, 50 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 

která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 50 mm, baleno po 75 ks spon.
ks 2 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 7,92 15,84

70235 221259 30192800-9-40 Samolepící etikety 97 x 42,4 mm, bílé Samolepící etikety, rozměr 97 x 42,4 mm, barva bílá, počet etiket na archu 12, 
vhodné pro laserové tiskárny.

bal (100) 1 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 94,48 94,48

70235 221260 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 4 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 25,71 102,84
70235 221261 30193000-8-92e Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva žlutá ks 4 315030 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 315030    1111       OBJ/3118/0014/18 11,15 44,60

Celkem za objednávku 976,46

70255 221265 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních.

krab (5 x 500 listů) 15 119912 Personální oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/226 1111 119912    1111 6001 OBJ/1101/0021/18 286,44 4 296,60

70255 221266 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů, síla mat. 110 mic

bal (50 ks) 2 119912 Personální oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/226 1111 119912    1111 6001 OBJ/1101/0021/18 83,18 166,36

Celkem za objednávku 4 462,96

70256 221279 30199500-5-25b Pákový pořadač A4 80 mm černý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá.

ks 10 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 27,49 274,90

70256 221293 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

ks 30 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 0,81 24,30

70256 221298 30192150-7-1 Razítko, datumové Plastové datumové samobarvící razítko, formát otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška 
číslic: 3,8-4 mm

ks 5 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 63,11 315,55

70256 221299 30197620-8-1 Sešit, A5, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 5 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 4,76 23,80

70256 221300 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 2 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 6,66 13,32

70256 221301 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g.

ks 2 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 31,32 62,64

70256 221302 30192700-8-8 Lepidlo tekuté Universální tekuté dispersní lepidlo, bílé, v lahvičce s hřebenovým aplikátorem, 
složení: neobsahuje rozpouštědla, použití: papír, karton, kůže, textil, korek, dřevo, hmotnost: min. 
100 g.

ks 2 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 24,38 48,76

70256 221309 30192113-6-1b Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 
červená

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 
mm.

ks 3 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 0,79 2,37

70256 221310 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min. čtyřděrováním pro ukládání do pořadače.

ks 3 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 21,21 63,63

70256 221325 30192113-6-1c Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 
modrá

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 
mm.

ks 5 119914 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 119914    1111 6001 OBJ/1101/0022/18 0,79 3,95

Celkem za objednávku 833,22

70439 221563 30192330-3-11 Kotouček pokladní, termo, 57/40/12 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 57 mm, průměr role: 40 mm, 
průměr dutinky: 12 mm. Baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 2 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/214 1020 519880 81 1111 5000 OBJ/5102/0003/18 45,41 90,82

Celkem za objednávku 90,82

70443 221603 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 1 711004 VS Michaely Wimmerové UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A4/338 0151 711004 04 2134 0000 OBJ/7103/0032/18 379,83 379,83

70443 221604 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat. 50 mic

bal (100 ks) 2 711004 VS Michaely Wimmerové UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A4/338 0151 711004 04 2134 0000 OBJ/7103/0032/18 46,48 92,96

Celkem za objednávku 472,79

Celkem 142 797,60


	Schválené objednávky

